

N<sup>umer</sup> 185.

# DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia <sup>25 Marca</sup><sub>6 Kwietnia</sub> 1835 roku.

---

*Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis usque obtemperare.*

---

NRO <sup>5664</sup><sub>723</sub>. — WYDZIAŁ POLICYI.

## KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek odezwy Kommissyi Woiewództwa Płockiego, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w obrębach swéy Administracyi, ściśle zarządzili śledztwo mieysca terażniejszego pobytu i zamieszkania nieiakiego Witkowskiego Podpułkownika Dowódczy 17 Pułku piechoty byłych Woysk Polskich, który obowiązany jest wyrachować się tak z effectów ubiorczych, iako téż z pieniędzy gotowych, na zakupienie tychże, przez Kommissyą Woiewództwa Płockiego dla rzeczonego Pułku udzielonych.

Wrazie przeto wysłedzenia mieysca terażniejszego pobytu i zamieszkania rzeczonego Podpułkownika Witkowskiego, aby natychmiast o takowym za pośrednictwem właściwego Kommissarza Obwodu, Kommissyi Woiewódzkiej donieśli.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrzowie Miast, ściśle ninieyszemu zarządzeniu zadość uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować, i o oskutku stosowne rapporta w dniach naydaléy 30 złożyć są w obowiązku.

w Warszawie dnia <sup>6</sup><sub>18</sub> Lutego 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes.

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Dziewanowski S. J.

Nro  $\frac{4695}{2129}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY SEKCJA PRAWNA.  
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Poleca Wóytom Gmin, Burmistrzom i Prezydentom Miast, aby w obrębach urzędowania swego ściśle zarządzili śledztwo Starozakonnéy [Litmanowéy wdowy, po Starozakonnym Ita Leibtmannie pozostałéy; wrazie wykrycia zażądali od rzeczonnéy złożenia dowodu śmierci męża w urzędowéy formie sporządzonego, lub aktu zeyścia z ksiąg Urzędnika Stanu Cywilnego wyiętego, i takowy wprost Kommissyi Woiewódzkiéy do dalszego użycia przedstawili. Wrazie niezdania rapportów w dni 30 o wysłedzeniu Litmanowéy, uważaném to będzie za nieznaydowanie się teyże w ich rewirach. Ostrzega się iednak, iż gdyby kiedykolwiek ślad pobytu poszukiwanéy w iakim z owych mieysc okazał się, w ówczas Urzędnik do surowéy odpowiedzialności pociągniętym zostanie.

w Warszawie dnia  $\frac{22 \text{ Lutego}}{6 \text{ Marca}}$  1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Dziewanowski, S. J.

Nro  $\frac{21352}{29892}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY SEKCJA PRAWNA.  
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutku odezwy Kommissyi Woiewództwa Lubelskiego z dnia 5 Września 1834 r. Nro  $\frac{46101}{24257}$ . poleca Wóytom Gmin, Burmistrzom i Prezydentom Miast, aby Marcina Sobstal wyrobnika, o defraudacyą tytoniu obwinionego, który z mieysca zamieszkania zbiegłszy, z pobytu na teraz iest niewiadomy, z osoby i majątku śledzili, a wysłedzonego właściwemu Kommissarzowi Obwodowemu odstawili, lub téż wiadomość o znajdujących się tegoż obwinionego funduszach, które zaraz winny byđz dostatecznie zabezpieczone, rzeczonemu Kommissarzowi Obwodu udzielili. Kommissarz zaś Obwodu należność przypadającą wkwocie Złp: 822. gr. 25. z majątku poszukiwanego debenta zrealizować, lub wrazie niemożności, osobę iego do Kommissyi Woiewództwa Lubelskiego odstawić a właściwą władzę zawiadomić iest w obowiazku. Gdyby zaś któren Wóyt Gminy lub Burmistrz nie złożył w ciągu dni 30 rapportu, uważanem to będzie za nieznaydowanie się poszukiwanego w o-

brębie ich urzędowania; wrazie przeciwnym, to jest: za okazaniem się, iż śledzony debent w tym czasie przebywał w jakim z owych mieysc, w ówczas Wóyt Gminy lub Burmistrz respective do odpowiedzialności pociągnięty zostanie.

w Warszawie dnia  $\frac{1}{3}$  Marca 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

*FRANCISZEK Hr: POTOCKI.*

*Dziewanowski, S. J.*

*L i s t y g o Ń c z e.*

*Sąd Kryminalny Woiewództw Mazowieckiego i Kaliskiego.*

Ludwik May, katolik, lat 20 wieku liczący, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, oczu siwych, włosów jasno-blond, i Andrzej Kamiński, lat 19 wieku mający, katolik, wzrostu średniego, twarzy okrągłej ospowatej, oczu burych, szatyn. Obadwaj w Warszawie urodzeni i tamże dawniej zamieszkali, skazani wyrokiem Sądu tutejszego za zbrodnie kradzieży, pierwszy na lat siedm, a drugi na lat trzy i dni 10 więzienia ciężkiego w dniu <sup>23 Lutego</sup><sub>12 Marca</sub> b. r. będąc użytymi do robót Skarbowych przy Cytadelli Alexandryjskiej, potrafil zbiec, zostawiając w mieyscu odzież aresztantską i więzy. Wzywa przeto wszelkie władze tak cywilne iak i wojskonnad bezpieczeństwem publicznem czuwające, aby bącząc na pomienionych zbrodniarzy, tychże za dostrzeżeniem uiać i Sądowi tutejszemu dostawić zechciały.

Poklękowski Sędzia Naywyższy Instancyi, Prezes.

Bobiński.

*Sąd Policyi Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału I.*

Wzywa wszelkie władze tak cywilne iako i wojskowe, aby podeyrzanego o kradzież Naftala Strusiak, który za świadectwem Wóyta Gminy Gołębje, w Obwodzie Pułtuskim, Woiewództwie Płockim położonej, przybył do Gminy Marymont, w której, iak i w Powązkach przebywał, i z tych się iuż w niewiadome mieysce oddalił, uiać starały się i po uięciu do Sądu naszego odstawić rozporządziły.

w Warszawie dnia  $\frac{9}{21}$  Marca 1835 r.

Sędzia Kryminalny, Prezydujący Brzeziński.

*Sąd Policyi Prostej Powiatu Pызdrskiego.*

Wzywa wszelkie władze tak cywilne iako i woyskowe, aby na obwinionych o kradzież zbrodnią stanowiącą, a poniżej z rysopisem wyrażonych, baczne oko dawały, a wrazie ujęcia, pod mocną strażą Sądowni naszemu lub wprost Sądowni Poprawczemu w Kaliszu dostawiły.

*R y s o p i s.*

Marcin Kołodzki, ma lat około 50 kilka, włosów siwych, wzrostu średniego, tuszy dobréj, na twarzy ospowaty, faworyty siwe, pochmurnowato patrzy; ubrany był w płaszcz granatowy, spancerek szaraczkowy, kaftan zielony z iakiejsz materyi wełnianéj, czapkę rogatą czarną z czarnym barankiem, spodnie skórzanne, buty pasowe z małemi obcasami.

Woyciech Cmuda, ma lat około 50, włosów czarnych średnio strzyżonych, twarzy czarniawéj, wzrostu dosyć wysokiego, tuszy męznéj, bez faworytów, był ubrany w płaszcz granatowy z peleryną, spodnie płócienne, czapkę z uszami małemi z siwym barankiem.

Jan Dankowski, ma lat około 30 kilka, zarost żółty, włosy rudawe, wasy żółte, wzrostu dobrego, ubrany był w surdut zielony letni nankinowy czy czerkasowy, spodnie w bóty nankiowe szaraczkowe, bóty na niskich korkach, cholewy wysokie, na głowie kaszkiet z daszkiem z sukna granatowego czy szaraczkowego. --

w Pызdrach dnia  $\frac{7}{19}$  Marca 1835 r.

Kaniewski, Z. Pods.

*Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Sandomierskiego.*

Wzywa wszelkie władze tak cywilne iak wyskowe, aby Jana Kozła o zbrodnią kradzieży poszlakowanego śledziły, i wrazie ujęcia go, pod mocną strażą do Sądu tuteyszego odesłały.

*R y s o p i s.*

Jan Kozieł, rodem z Wesołównki, Gminy Wulki-Jarosławskiéj, syn Joachyma

i Agnieszki Kozłów, ma lat 22, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, czoła niskiego, nosa dużego, oczu borych, włosów jasno-blond, jeszcze nie zarasta; ubrany w kapotę jasno makową, czapkę czarną dobrą.

w Sandomierzu dnia  $\frac{6}{18}$  Marca 1835 r.

Podsędek Kryminalny, Łaguna.

*Sąd Policji Poprawczey Wydziału Sandomierskiego.*

Wzywa wszelkie władze tak cywilne iak woyskowe, nad publicznym w kraju bezpieczeństwem czuwające, aby Maylecha Sankowicza o oszustwo obwinionego, ściśle śledziły, i wrazie ujęcia, pod strażą do Sądu tutejszego odstawiły.

*R y s o p i s.*

Maylech Sankowicz, ma lat 25, wzrostu średniego, tuszy szczupłej, chuderlawy, twarzy ściągłej, czarniawey, oczu piwnych, nosa małego, włosów ciemnych, zarostu na brodzie i wąsach małego, pospolicie ubrany w ślafrok w pasy.

w Sandomierzu dnia  $\frac{6}{18}$  Marca 1835 r.

Podsędek Kryminalny, Łaguna.

**O B W I E S Z C Z E N I A.**

*Sąd Policji Prostey Powiatu Sochaczewskiego.*

Zawiadamia niniejszym szanowną publiczność: że w dniu <sup>20 Lutego r. b.</sup> <sub>4 Marca.</sub> umarł człowiek we wsi Łasicach w Gminie Tułowickiej, w Powiecie i Obwodzie Sochaczewskim, Województwie Mazowieckim, z imienia, nazwiska i miejsca zamieszkania niewiadomy, ubrany w sukmanę szarą połataną, spodnie granatowe sukienne z żółtymi wypustkami stare, koszulę i bóty stare, wzrostu miernego, twarzy ściągłej, nosa długiego, włosów na głowie i brodzie ciemnych a miejscami siwych, sytuacji szczupłej, wieku lat przeszło 60. Wzywa zatem szanowną publiczność, o podobnym człowieku wiadomość mieć mogącą, aby takową udzielić zechciała wprost Sądowi Policji Poprawczey Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Sochaczew dnia <sup>26 Lutego</sup> <sub>10 Marca</sub> 1835 r.

J. Kuczkowski, Podsędek.

*Dyrekcya Główna Towarzystwa Kredytowem Ziemskiego.*

Stosownie do Artykułu 124. Prawa o Towarzystwie Kredytowem Ziemskim, ogłasza:

Że Listy Zastawne Litt: B. Nro 1597. i 86,364. każdy na Złp: 5000. tudzież List Zastawny Litt: C. Nro 65,727. na Złp: 1000. z kuponami pierwszego i drugiego półrocza 1830 r. pierwszego i drugiego półrocza 1831 r. pierwszego i drugiego półrocza 1832 r. niemniéy pierwszego półrocza 1833 r. i oprócz tego kupon należący do wymienionego wyżéy Listu Zastawnego Litt: C. Nro 65,727. z drugiego półrocza 1829 r. własnością Xiędza Stanisława Gładzińskiego będące, zachowane w czasie Woyny w miejscu mniéy bezpiecznym od ognia, spalić się miały.

Że Listy Zastawne Litt: C. Nro 13,289. 117,965 i 121,833. bez kuponów, własnością nieletnich Maiewskich będące, zakopane w ziemię pod czas Woyny w kraiu, przez wilgoć zniszczone bydź mają.

Że Listy Zastawne Litt: B. Nro 993. 1218. 1285. 2422. 5083. 62,136. 86,584. każdy na Złp: 5000. Litt: C. Nro 63,241. i 108,797. z kuponami na pierwsze półrocze 1833 r. własnością Judyty Bergshon będące, przez wypadek zdarzony spalić się miały. —

Że wreszcie Listy Zastawne Litt: C. Nro 6,906. i 14,393. tudzież Listy Zastawne Litt: E. Nro 137,093. 143,812. i 143,813. bez kuponów, własnością Ignacego Godlewskiego będące, przez wypadek zdarzony zniszczone bydź miały.

A zarazem z powodu wniesionego przez właścicieli onych żądania o wystawienie w miejsce ich Duplikatów; Wzywa wszystkich, którzyby do własności wspomnionych Listów prawa iakowe rościli, aby z takowemi do Dyrekcji Głównej w Warszawie, w przeciągu roku iednego od daty pierwszego ogłoszenia niniejszego w pismach publicznych, niezawodnie zgłosili się, inaczéy, rzeczone Listy Zastawne umorzone, a w miejsce ich Duplikaty wydane będą.

w Warszawie dnia 14 Kwietnia 1834 r.

Radca Stann, Prezes, Morawski.

Pisarz Dyrekcji Głównej, Drewnowski.

### Kommissarz Obwodu Kuiańskiego.

Podaje do publiczney wiadomości, iż na satysfakcją zaległych podatków skarbowych i innych należności, Dobra Szmulsk z przyległościami w Powiecie Brzeskim Obwodzie tutajszym położone, czystey intraty roczney Złp. 1834. gr. 4. mające, wraz z inwentarzami i sprzętami gospodarskimi w terminie d. 23 Kwietnia b. r. z rana o godzinie 10 w Biórze Kommissarza Obwodu w Brześciu, przez publiczną licytacją na lat trzy poczynając od Sgo Jana b. r. do tegoż czasu 1838, od Złp: 5823. gr. 11. wydzierżawione będą.

Maiący zatem chęć licytowania zechce się w terminie i mieyscu oznaczonym, opatrzony w Vadium Złp: 917. gr. 2. zgłosić, a warunki każdego czasu w Biórze Kommissarza i na gruncie przeyrzeć można.

Brześć dnia <sup>6 Lutego</sup><sub>11 Marca</sub> 1835 roku.

Kommissarz Obwodu Kuiańskiego, Grützmacher.

Sekretarz Obwodu, Kleczewski.

Zawiadamiam Szanowną Publiczność, iż w skutek prawnie dokonanego zaięcia Dobra Ziemskie Zabłotnia, z wszelkimi przyległościami, w Parafii Grodzickiej, Powiecie Błońskim, Obwodzie Warszawskim, Województwie Mazowieckim leżące, przed Macieiem Sadowskim Regentem Powiatu Błońskiego, w mieście Błoniu Urzędowanie swe odbywającym, w d.  $\frac{2}{14}$  Maia r. b. o godzinie 2gię z południa w trzechletnią dzierżawę poczynającą się od Sgo Jana czyli 24 Czerwca r. b. a kończyć się mającą w tymże dniu 1838 r. niezawodnie wypuszczone będą. Przystępujący do Licytacyi, złoży vadium Złp: 600. Licytacya zacznie się od Summy Złp: 1500. rocznie ustanowioney lub też od takiej iaką który z konkurentów poda. O reszcie warunków tak w Kancellaryi Macieia Sadowskiego Regenta w mieście Błoniu iako tu i upodpisanego Komornika w Warszawie przy ulicy Długiej Nro 587. dowiedzieć się można.

w Warszawie dnia  $\frac{1}{3}$  Marca 1835 r.

Kazimierz Alexander Garbolewski, Komor: Tryb: W. M.

Podpisany Komornik Sądowy zawiadamia, niniejszym, iż Dobra Ziemskie Swiszewy, Kruszka czyli Zabrzega, właściwie Zdroiówka z przyległościami w Po.

wie-*e* Kowalskim, Obwodzie Kujawskim, Woiewództwie Mazowieckim położona, protokółem na dniu 6 Grudnia 1834 r. prawnie zajęte, wydzierżawione zostaną przez publiczną Licytacyą na lat trzy rachując od dnia  $\frac{1}{2}$  Czerwca 1835 r. do tegoż dnia 1838 r. w terminie dnia <sup>20 Kwietnia</sup> <sub>6 Maja</sub> r. b. o godzinie 10 z rana, w mieście Kowalu przed Regentem Trzaskowskim Powiatu Kowalskiego w jego Kancellaryi, pod warunkami u tegoż Regenta przejrzyć się mogącemi, Licytacya rozpocznie się od Summy Złp: 3,000. roczny dzierżawy. Przystępujący do licytacji złoży na vadium Złp: 1,500. —

w Brześciu dnia  $\frac{4}{18}$  Marca 1835 r.

Teofil Nagórski, Komor: Sąd: P. B. do téy czynności upoważniony.

Podaje do publiczney wiadomości, iż dobra Piotynowo z połową Dyzerty Broniszewek i Pilichowo z Dyzertą Broniszewka, w Powiecie Radzieiowskim Obwodzie Kujawskim w dniu 4 Maja 1835 r. o godzinie 10 z rana, w Radzieiowie przed W. Ignacym Rudnickim Regentem tegoż Powiatu, przez publiczną licytacyą wydzierżawione zostaną na lat trzy od dnia 24 Czerwca r. b. zaczynając. Cena roczna dzierżawy wynosi co do dóbr Piotynowa Złp: 2,500. co do dóbr Pilichowa Złp: 1,500. Akt zajęcia rzeczonych dóbr i warunki licytacji, są każdego czasu do przeyrzenia w Kancellaryi wymienionego Regenta.

Radzieiowo dnia 24 Marca 1835 r.

Banahowski, Komornik Sąd: Ptu Radzieiowskiego.

### *Sprostowanie omyłki w druku.*

W Numerze 183. Dziennika Woiewódzkiego z dnia  $\frac{1}{2}$  Marca 1835 r. w ogłoszeniu spadku po zmarłym Franciszku Piotrowiczu toczącym się, na stronicy 308. zamieszczonym, zamiast, z wyznaczeniem terminu na dzień 24 Września 1833 roku” powinno być, na dzień 30 Września 1835 roku.

w Warszawie dnia  $\frac{1}{4}$  Marca 1835 r.

Xawery Gross, R. K. Z. W. M.

W Numerze 184. Dziennika Woiewódzkiego, na stronicy 324 w obwieszczeniu spadkowym Regenta Woyciecha Trojanowskiego, zamiast” Po śmierci Maryanny, czytać należy, Po śmierci Maryanny z Makulskich, Andrzeia Królikowskiego małżonki.

**DODA-**



DODATEK DO NUMERU 185.

# DZIENNIK URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia <sup>25</sup> Marca  
<sub>6</sub> Kwietnia 1835 r.

NRO 24 <sup>3</sup>/<sub>2</sub> <sup>5</sup>/<sub>4</sub> = WYDZIAŁ SŁUŻBY OGÓLNEY.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

Postanowienie Rady Administracyinéy z dnia <sup>3</sup>/<sub>20</sub> Lutego b. r. oznaczające ostateczny termin do przyznania pożyczek na akta przystąpienia z dobrami do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, przed dniem 12 Czerwca 1833 r. zdziałane, podaje do wiadomości powszechnéy:

w Warszawie dnia <sup>21</sup> Marca  
<sub>2</sub> Kwietnia 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK HR. POTOCKI.

Dziewanowski, S. J.

W Imieniu Najjaśniejszego

MIKOŁAJA PIERWSZEGO

Cesarza Wszech Rossyi, Króla Polskiego etc: etc: etc:

RADA ADMINISTRACYINA KROLESTWA.

Maiąc sobie przez Komitet Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego przedstawioną potrzebę zakreszenia ostatecznego terminu do przyznania pożyczek na akta przystąpienia przed dniem 12 Czerwca 1833 r. w księgach hipotecznych zeznane, na wniosek Dyrektora Głównego Prezydującego i Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu, postanowiła i standwi:

Art: 1. Tylko do włączenie ostatniego Gradnia r. b. Dyrekcyje Szczegółowe będą władne przedstawiać Dyrekcyi Głównéy Akta zkompletowane przystąpienia z dobrami do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego z wnioskami o przyznanie

lub odmówienie zażądanych pożyczek. Dyrekcyja Główna decydować będzie takowe do wyłącznie dnia 20 Marca 1836 r. czas zaś do wyłącznie dnia 12 Czerwca t. r. służyć będzie, na podanie Rekursów do Komitetu i ich ostateczne załatwienie.

Art: 2. Właściciele dóbr lub wierzyciele interessowani, którzyby w terminach powyżey oznaczonych nie byli w możności dostarczyć potrzebnych aktów lub dowodów, ku usunięciu wszelkich okoliczności przyznaniu pożyczek na przeszkodzie stojących, upadną tém samém w prawach swoich, i Akta przystąpięń z ksiąg wieczystych wykreślone zostaną.

Art: 3. Wykonanie niniejszego postanowienia, które w Dzienniku Praw umieszczone być ma, Kommissyom Rządowym wczém do której należy, oraz władzom Towarzystwa Kredytowego, polecamy.

Działo się w Warszawie na posiedzeniu Rady Administracyiney dnia  $\frac{8}{25}$  Lutego 1835 roku.

(podpisano) Namiestnik Jenerał Feldmarszałek Xiążę Warszawski.

Dyrektor Główny Prezydujący w Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu.

(podpisano) Fuhrman.

Sekretarz Stanu,

(podpisano) J. Tymowski.

Zgodno z Oryginałem:

Sekretarz Stanu, (podp:) J. Tymowski.

Za zgodność Sekr: Jlny Kommis: Rząd: Przychodw i Skarbu,

(podpisano) Ciechanowski.

Za zgodność świadczę, (podpisano) Drewnowski.

NRO  $\frac{22177}{3369}$ . — WYDZIAŁ POLICYI.

### KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek reskryptu Kommissyi Rządowey Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego, i Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu, opartych na rozporządzeniu JO. Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia  $\frac{7}{19}$  Lutego r. b. za wiadania Wóytów Gmin, Prezydentów i Burmistrzów Miast, iż Nayiaśniejszy Pan rozkazać raczył: aby Obywatelom którzy należąc do powstania, a następnie wydalili się za granicę, wzbronionym był powrót do Państwa Rossyiskiego, a wstęp w granicę Królestwa, tak pod własnymi iako i obcemi nazwiskami, iako to:

1. Marcinowi Rosienkiewiczowi, szlachcicowi, z Powiatu Krzemienieckiego, Gubernii Wołyńskiéy, wzrostu dobrego, oczu siwych, nosa dużego, włosów ciemno-blond, twarzy nieco-pięgowatéy, na głowie z łysiną nie wielką.

2. Janowi Ilickiemu synowi obywatela, z téżże Gubernii, z Powiatu Nowogrod-Wołyńskiego, twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa ściągłego, brwi ciemnych, włosów iasno-blond, faworytów rudych.

3. Teodorowi Magarzewskiemu byłemu Porucznikowi Woysk Polskich, z Gubernii Podolskiéy, Powiatu Letyczewskiego, mającemu lat 43, wzrostu średniego, twarzy gładkiéy ściągłéy, nosa nieco-pociągłego, oczu czarnych, włosów ciemno-blond.

4. Arkadyuszowi Gika, szlachcicowi z pomienionéy powyżéy Gubernii, lat mającemu 18, wzrostu dobrego, twarzy okrągłéy gładkiéy, oczu niebieskich, nosa i ust miernych, włosów ciemno-blond, brody okrągłéy.

Wrazie przeto któregokolwiek z osób wymienionych dostrzeżenia w Granicach Woiewództwa, ma bydź natychmiast przytrzymań, i za pośrednictwem właściwego Kommissarza Obwodu, pod mocną strażą, wprost bezpośrednio do Warszawy, do biura Naczelnika Woiennego Woiewództwa dostawioną; o czém Kommissyi Woiewódzkiéy stosowny rapport zaraz winien bydź złożonym.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrze Miast, ściśle ninieyszemu zarządzeniu zadosyć uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować są w obowiązku.

w Warszawie dnia  $\frac{1}{3}$ <sup>8</sup> Marca 1835 roku.

Członek Rady Stanu, Prezes,

*FRANCISZEK Hr: POTOCKI.*

*Dziewanowski, S. J.*

NRO  $\frac{55611}{22843}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA PRAWNA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Poleca Wóytom Gmin, Burmistrzom i Prezydentom Miast, aby Icka Tanczewskiego vel Borustein, o kontrawencyą rzezi wieyskiéy obwinionego, który z mieysca zamieszkania zbiegłszy, z pobytu na teraz iest niewiadomy, z osoby i majątku śledzili, a wysłedzonego właściwemu Kommissarzowi Obwodowemu odstawili, lub téż wiadomość o znajdujących się tegoż obwinionego funduszach, które zaraz

winy być dostatecznie zabezpieczone, rzezonemu Kommissarzowi Obwodu udzielili. Kommissarz zaś Obwodu należność przypadającą w kwocie Złp: 66g. gr. 6. z majątku poszukiwanego debenta zrealizować, lub wrazie niemożności osobę jego do Urzędu Skarbowego Alexandrów odstawić, a właściwą władzę zawiadomić jest w obowiązku. Gdyby zaś któren Wóyt Gminy lub Burmistrz nie złożył w ciągu dni 30 rapportu, uważanem to będzie za niezneydowanie się poszukiwanego w obrębie ich urzędowania; wrazie przeciwnym, to jest: za okazaniem się, iż śledzony debent w tym czasie przebywał w jakim z owych mieysc, w ówczas Wóyt Gminy lub Burmistrz respective do odpowiedzialności pociągniętym zostanie.

w Warszawie dnia  $\frac{1}{27}$  Lutego 1835 r.

Członek, Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Dziewanowski, S. J.

Nro  $\frac{25144}{40039}$ . = WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA PRAWNA.

### KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutku odezwy Kommissyi Woiewództwa Sandomierskiego z dnia 5 Grudnia r. z. Nro 56,000. poleca Wóytom Gmin, Burmistrzom i Prezydentom Miast, aby Jośka Szmulowicza Kohen, o defraudacyą konsensową obwinionego, który z mieysca zamieszkania zbiegłszy z pobytu na teraz jest niewiadomy, z osoby i majątku śledzili, a wysledzonego właściwemu Kommissarzowi Obwodowemu odstawili, lub też wiadomość o znajdujących się tegoż obwinionego funduszach, które zaraz winny być dostatecznie zabezpieczone, rzezonemu Kommissarzowi Obwodu udzielili. Kommissarz zaś Obwodu należność przypadającą w kwocie Złp: 21g. gr. 23. z majątku poszukiwanego debenta zrealizować, lub wrazie niemożności, osobę jego do Kommissyi Woiewództwa Sandomierskiego odstawić, a właściwą władzę zawiadomić jest w obowiązku. Gdyby zaś któren Wóyt Gminy lub Burmistrz nie złożył w ciągu dni 30 rapportu, uważanem to będzie za niezneydowanie się poszukiwanego w obrębie ich urzędowania; wrazie przeciwnym, to jest: za okazaniem się, iż śledzony debent w tym czasie przebywał w jakim z owych mieysc, w ówczas Wóyt Gminy lub Burmistrz respective do odpowiedzialności pociągniętym zostanie,

Rysepis Joška Szmulowicza Kohen: wzrost mierny, twarzy ściągłéy, oczu piwnych, nosa dużego ściągłego, włosów na głowie ciemno-blond, na brodzie zarost rudy. —

w Warszawie dnia  $\frac{1}{2}$  <sup>$\frac{5}{7}$</sup>  Lutego 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr POTOCKI.

Dziewanowski, S. J.

Nro  $\frac{8}{3}$  <sup>$\frac{1}{4}$</sup>  <sup>$\frac{7}{8}$</sup>  <sup>$\frac{2}{5}$</sup>  <sup>$\frac{6}{9}$</sup> . — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA PRAWNA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutku odezwy Kommissyi Wdztwa Lubelskiego z d. 17 Paźdz. 1834 r. Nro  $\frac{4}{2}$  <sup>$\frac{7}{5}$</sup>  <sup>$\frac{6}{8}$</sup>  <sup>$\frac{9}{2}$</sup> . poleca Wóytóm Gmin, Burmistrzom i Prezydentom Mjast, aby Chwedko Lis, mieniącego się z wsi Strzelec, o defraudacyą tytoniu obwinionego, który przy ujęciu go z defraudowanym obiektem zbiegłszy, z pobytu na teraz iest niewiadomy, z osoby i majątku śledzili, a wyśledzonego właściwemu Kommissarzowi Ob: odstawili, lub téż wiadomość o znajdujących się tegoż obwinionego funduszach, które zaraz winny byđź dostatecznie zabezpieczone, rzeczonemu Kommissarzowi Obwodu udzielili. Kommissarz zaś Obwodu należność przydadaiącą w kwocie Złp. 165. gr. 23. z majątku poszukiwanego debenta zrealizować, lub wrazie niemożności osobę iego do Urzędu Skarbowego Dubreszki odstawić, a właściwą władzę zawiadomić iest w obowiązku. Gdyby zaś któren Wóyt Gminy lub Burmistrz nie złożył w ciągu dni 30 rapportu, uważanym to będzie za niezneydowanie się poszukiwanego w obrębie ich urzędowania; wrazie przeciwnym, to iest: za okazaniem się, iż śledzony debent w tym czasie przebywał w jakim z owych mieyse, w ówczas Wóyt Gminy lub Burmistrz respcctive do odpowiedzialności pociągniętym zostanie.

w Warszawie dnia  $\frac{1}{3}$  Marca 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Dziewanowski, S. J.

Nro  $\frac{7}{3}$  <sup>$\frac{2}{8}$</sup>  <sup>$\frac{8}{2}$</sup>  <sup>$\frac{2}{8}$</sup> . — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA PRAWNA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutku odezwy Kommissyi Woiewództwa Lubelskiego z d. 20 Stycznia r. b.

Nr.  $\frac{1008}{248}$ , poleca Wóytom Gmin, Burmistrzom i Prezydentom Miast, aby Antoniego Marhayczuk v. Brodniak włóściana wsi Kryszyna, o defraudacyą tytoniu obwinionego, który z rzezonego mieysca zbiegłszy, z pobytu na teraz iest niewiadomy, z osoby i majątku śledzili, a wysledzonego właściwemu Kommissarzowi Obwodowemu odstawili, lub też wiadomość o znajdujących się tegoż obwinionego funduszach, które zaraz winny być dostatecznie zabezpieczone, rzezonemu Kommissarzowi Obwodu udzielili. Kommissarz zaś Obwodu należność przypadającą z majątku poszukiwanego debenta zrealizować, lub wrazie niemożności, osobę jego do Kommissyi Woiewództwa Lubelskiego odstawić, a właściwą władzę zawiadomić iest w obowiązku. Gdyby zaś któren Wóyt Gminy lub Burmistrz nie złożył w ciągu dni 30. rapportu, uważaném to będzie za niezneydowanie się poszukiwanego w obrębie ich urzędowania; wrazie przeciwnym, to iest; za okazaniem się, iż śledzony debent w tym czasie przebywał w jakim zowych mieysc, wówczas Wóyt Gminy lub Burmistrz respective do odpowiedzialności pociągnięty zostanie.

w Warszawie dnia  $\frac{1}{3}$  Marca 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Dziwanowski, S. J.

Nro  $\frac{81712}{34330}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA PRAWNA.

### KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Wskutku odezwy Kommissyi Woiewództwa Lubelskiego z dnia 24 Października r. z. Nro.  $\frac{32222}{8830}$  poleca Wóytom Gmin, Burmistrzom i Prezydentom Miast, aby Bartka Kot i Maćka Bielan o defraudacyą tytoniu obwinionych, którzy zbiegłszy, z pobytu na teraz są niewiadomi, z osób i majątku śledzili, a wysledzonych właściwemu Kommissarzowi Obwodowemu odstawili, lub też wiadomość o znajdujących się tychże obwinionych funduszach, które zaraz winny być dostatecznie zabezpieczone, rzezonemu Kommissarzowi Obwodu udzielili. Kommissarz zaś Obwodu należność przypadającą od 1go w kwocie Złp. 394. gr. 5. od 2go Złp. 320. z majątku poszukiwanych debentów zrealizować, lub wrazie niemożności, osoby ich do Urzędu Skarbowego Chełm odstawić, a właściwą władzę zawiadomić iest w obowiązku. Gdyby zaś któren Wóyt Gminy lub Burmistrz nie złożył w ciągu dni 30. rapportu, uwa-

żaném to będzie za nieznaydowanie się poszukiwanych w obrębie ich urzędowania; wraze przeciwnym, to iest: za okazaniem się, iż śledzeni debenci w tym czasie przebywali w iakim z owych mieysc, wówczas Wóyt Gminy lub Burmistrz respective do odpowiedzialności pociągniętym zostanie.

w Warszawie dnia  $\frac{1}{3}$  Marca 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

*FRANCISZEK Hr: POTOCKI.*

*Dziewanowski S. J.*

Nro  $\frac{80270}{33309}$ . = WYDZIAŁ SKARBOWY SEKCJA PRAWNA.

### KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutku odezwy Kommissyi Woiewództwa Kaliskiego z dnia 6 Października 1834 r. Nro.  $\frac{47597}{16807}$  poleca Wóytom Gmin, Burmistrzom i Prezydentom Miast, aby Grzegorza Kozaka wyrobnika, defraudanta, który z Miasta Wielunia w Woiewództwie Kaliskiem położonego zbiegłszy, z pobytu nateraz iest nie wiadomy, z osoby i majątku śledzili, a wysledzonego właściwemu Kommissarzowi Obwodowemu odstawili, lub też wiadomość o znajdujących się tegoż obwinionego funduszach, które zaraz winny bydź dostatecznie zabezpieczone, rzeczonemu Kommissarzowi Obwodu udzieli. Kommissarz zaś Obwodu należność przypadającą z majątku poszukiwanego debenta zrealizować, lub wraze niemożności osobę iego do Kommissyi Woiewództwa Kaliskiego odstawić, a właściwą władzę zawiadomić iest w obowiązku. Gdyby zaś któren Wóyt Gminy lub Burmistrz nie złożył w ciągu dni 30 rapportu, uważaném to będzie za nieznaydowanie się poszukiwanego w obrębie ich urzędowania; wraze przeciwnym, to iest: za okazaniem się, iż śledzony debent w tym czasie przebywał w iakim z owych mieysc, wówczas Wóyt Gminy lub Burmistrz respective do odpowiedzialności pociągniętym zostanie.

w Warszawie dnia  $\frac{1}{3}$  Marca 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes

*FRANCISZEK Hr: POTOCKI.*

*Dziewanowski, S. J.*

### O B W I E S Z C Z E N I A.

Ogłasza się wiadomość otwarcia spadku po Janie Gnatowskim dnia 30 Czerwca 1831 r. zmarłym, z wyznaczeniem półrocznego terminu na dzień 10 Lipca 1835

roku godzinę 10 z rana, w Kancellaryi hypotecznój podpisanego Regenta, końcem zgłoszenia się wszystkich osób prawo do spadku tego mających, stosownie do ustaw seymowych z lat 1818 i 1830. o hypotekach wydanych.

w Warszawie dnia 31 Grudnia 1834 r.

Alexander Engelke, R. K. Z. W. M.

Przez nastąpną w dniu 5 Lutego 1829 r. śmierć Maryanny z Byszewskich Bądkowskię, wierzycielki kapitału Złp: 6316. na dobrach Kotkowo litt. A. z przyległościami w Powiecie Łęczyckim leżących, pod Nro 1. zabezpieczonego, otworzył się spadek, i dla przepisania tytułu własności téj summy, termin na dzień <sup>25 Września</sup><sub>7 Października</sub> 1835 r. godzinę 3 z południa, w Kancellaryi hypotecznój podpisanego Regenta wyznaczony został.

w Warszawie dnia  $\frac{15}{27}$  Marca 1835 r.

Marcin Ciechanowski, R. K. Z. W. M.

Z powodu śmierci Swidzińskich braci, współwłaścicieli dóbr Dębe-małe w Powiecie Stanisławowskim, pierwszego to jest: Michała Swidzińskiego dnia 15 Września 1826 r. drugiego zaś to jest: Macieja Swidzińskiego dnia 3 Listopada 1822 r. bezdzietnie i beztestamentowo nastąpnym, ogłasza się wiadomość otwarcia tychże spadków, z oznaczeniem półrocznego terminu na dzień 9 Października 1835 roku o godzinie 10 z rana w Kancellaryi hypotecznój.

w Warszawie dnia <sup>2 Kwietnia</sup><sub>21 Marca</sub> 1835 r.

Jan Felix Wilski, R. K. Z. W. M.

Zawiadamiam osoby interessowane, iż prawnie zajęty Folwark Michałów w Powiecie Łęczyckim, Woiewództwie Mazowieckim położony, przez publiczną licytacją w dniu <sup>24 Kwietnia</sup><sub>6 Maja</sub> r. b. przed Regentem Powiatu Łęczyckiego Stanisławem Jaworskim, w Łęczycy mieszkającym, w trzyletnią dzierżawę wypuszczonym zostanie. Każdy więc chęć licytowania mający, każdego czasu warunki do licytacji tak u wspomnionego Regenta, iako téż u podpisanego Komornika przeyrzeć sobie może. Licytacją zacznie się od summy Złp: 400.

Adolf Toruński, Komor: Sąd: Ptu Łęczyckiego.

**DODATEK DRU.**



DODATEK DRUGI DO NUMERU 185.  
DZIENNIK URZĘDOWEGO.  
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia <sup>24</sup> Marca  
<sub>6</sub> Kwietnia 1835 r.

NRO <sup>17744</sup>/<sub>1929</sub>. WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek odezwy Kommissyi Woiewództwa Sandomierskiego, Krakowskiego i Płockiego, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w obre-  
bach swéy administracyi, ściśle zarządzili śledztwo zbiegłych spisowych z różnych  
miejsc, iako to:

Pawła Daniszewskiego inaczéy Znaydek, wzrostu dobrego, oczu i włosów cie-  
mnych, twarzy okrągławo-ściągłéy, nosa miernego nieco-zadartego, lat 27 mającego.

Piotra Nowoceń, lat 25 liczącego, wzrostu małego, twarzy okrągłéy, oczu pi-  
wnych, nosa grubego, włosów czarnych, czoła wysokiego.

Ludwika Januszko vel Wróblewskiego, lat 25 mającego, wzrostu dobrego, twa-  
rzy ściągłéy rumianéy, nosa miernego, oczu siwych, włosów blond; ubranego w su-  
kmanę siwą litewską, kozuch czarny, czapkę z siwym barankiem, który zabrał z so-  
bą żonę Barbarę, lat 30 mającą, brzemienną, wzrostu miernego, twarzy ściągłéy,  
nosa miernego, oczu czarnych, ubraną w futro zielone z lisami; niemniéy córkę Ma-  
ryannę lat 3 mającą; oraz klacz kara, lat 12, na prawe oko ślepą, z wozem, u które-  
go przód szybowany, nowo-przyzuty, a pośladek hosi, klacz w chomonto zaprzęzo-  
ną, oraz sukę w czarne i białe łaty.

Maxymiliana Jaszewskiego, lat 25 mającego, wzrostu średniego, twarzy okrą-  
gléy, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond.

Piotra Staszczyk, lat 30 mającego, twarzy ściągłéy, oczu niebieskich, nosa ścia-  
głego, włosów ciemnych, czoła niskiego.

Kaspra Kulusza, wzrostu arszynów 2, werszków 6 $\frac{1}{2}$ , twarzy ściągłéy, oczu nie-  
bieskich, nosa kończatego, włosów ciemnych, czoła niskiego.

Jana Kowal, wzrostu arszynów 2, werżków 5 $\frac{1}{2}$ , twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa małego, włosów ciemnych, czoła niskiego.

Jana Koziół, lat 23 maiącego, wzrostu więcéy iak miernego, twarzy okrągłej, bez żadnego zarostu oczu burych, włosów iasno-blond, czoła niskiego, nosa dużego, ubranego w sukmanę iasno-makową i czapkę czarną dobrą.

Adama Piwowarskiego, lat 27 maiącego, wzrostu miernego, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa małego, włosów blond, czoła nizkiego.

Andrzeia Misinda, lat 22 maiącego, wzrostu dobrego, włosów blond, oczu siwych, twarzy ściągłej, nosa miernego pociągłego.

Jana Dey, lat 26 maiącego, wzrostu dobrego, twarzy okrągłej, oczu ciemnych, nosa małego, włosów czarnych, czoła wysokiego.

Kazimierza Łysakowskiego, lat 23 maiącego, wzrostu miernego, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa średniego, włosów ciemnych, czoła miernego.

Ludwika Barańskiego, lat 21 maiącego, wzrostu małego, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa małego, włosów ciemno-blond, czoła miernego.

Wincentego Jarosz, lat 22 maiącego, wzrostu małego, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów czarnych, czoła miernego.

Kaspra Mucha, lat 26 maiącego, wzrostu małego, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa i czoła miernego, włosów czarnych.

Krysztofa Jagła, lat 24 maiącego, wzrostu małego, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa małego, włosów ciemnych, czoła miernego.

Augustyna Nowakowskiego, lat 24 maiącego, wzrostu miernego, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa grubego, włosów ciemnych, czoła nizkiego.

Walentego Brudko, lat 21 maiącego, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa dużego, włosów ciemnych, czoła nizkiego.

Woyciecha Bosak, lat 24 maiącego, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemno-blond, czoła nizkiego.

Felixa Kruk, lat 22 maiącego, wzrostu miernego, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemno-blond, czoła nizkiego.

Jana Bosak, lat 9 maiącego.

Felicyana Gola, lat 21 maiącego, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa małego, włosów blond, czoła wysokiego.

Walentego Karesińskiego, lat 20 mającego, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego zadartego, włosów ciemno-blond, czoła miernego.

Andrzeia Bos, wzrostu dobrego, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, lat 29 mającego.

Jana Szulc, lat 26 mającego, wzrostu miernego, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa krótkiego, włosów blond.

Franciszka Krystynier, lat 22 mającego, wzrostu miernego, twarzy pociągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów blond.

Marcina Zabkiewicza, lat 28 mającego, wzrostu małego, twarzy okrągłej, nosa miernego, oczu niebieskich, włosów ciemno-blond.

Stanisława Miszewskiego, wzrostu miernego, twarzy pociągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemno-blond.

Jana Stach, wzrostu małego, twarzy okrągłej, włosów ciemno-blond.

Szymona Zakrzewskiego vel Madaiewskiego, zbiegłego z aresztu policyjnego Miasta Płocka.

Wrazie przeto któregokolwiek z nich wyśledzenia, ma być natychmiast przytrzymanym, i pod mocną strażą transportem Kommissyi Wojewódzkiej dostawiony, celem zarządzenia dalszego onego transportu.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrzowie Miast, ściśle niniejszemu zarządzeniu zadość uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować, i oskutku stosowne rapporta w dniach naydaléj 30 złożyć są w obowiązku.

w Warszawie dnia  $\frac{1}{3}$  Marca 1835 roku.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Dziewanowski, S. J.

NRO  $\frac{2}{2}$   $\frac{2}{2}$   $\frac{6}{6}$   $\frac{6}{6}$ . — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powdowana odezwą Kommissyi Województwa Krakowskiego, i w skutek raportu Kommissarza Obwodu Łęczyckiego, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w obrębach swéj Administracyi ściśle zarządzili śledztwo osób o kradzież obwinionych, z różnych mieysc zbiegłych, iako to:

Nieiakiego Ignacego Sokołowskiego, lat 18 mającego, wzrostu małego, twarzy pociągłej, oczu ciemnych, włosów szatyn, nosa pociągłego cokolwiek garbatego,

czoła dużego, mówiącego tylko po polsku, w czasie ucieczki z Miasta Oleśnicy, Obwodu Stopnickiego, ubranego w surdut z sukna granatowego, kamizelkę koloru cytrynowego z guzikami metalowemi, spodnie szaraczkowe, furażerkę granatową z daszkiem, płaszcz z peleryną długą ciemno-szaraczkowy, przytem miał przy sobie zegarek srebrny bez szkła.

Benedykta Walczak, wyrobnika z wsi i Gminy Małachowic, Obwodu Łęczyskiego, wzrostu miernego, twarzy szczupłej, włosów blond, nosa długiego, ust miernych, brody okrągłej.

Wrazie przeto któregokolwiek z nich wysłедzenia, ma bydź natychmiast przytrzymanym i pod mocną strażą transportem Kommissyi Woiewódzkiej dostawiony, celem postępienia z nim stosownie do przepisów.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrze Miast, ściśle ninieyszemu zarządzeniu zadosyć uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować, i o skutku stosowne rapporta w dniach naydaléy 3o złożyć są w obowiązku.

w Warszawie dnia  $\frac{18}{3}$  Marca 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

*FRANCISZEK Hr. POTOCKI.*

*Dziewanowski, S. J.*

## OBWIESZCZENIA.

*Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Woiewództwa Mazowieckiego.*

Zawiadamia publiczność: iż w moc Art: 87. prawa Seymowego o Systemacie Kredytowém, tudzież stosownie do Instrukcyi z dnia 14 Marca 1826 r. §. 110. i następných z powodu zaległości raty Czerwcowéy i Grudniowéy 1834 r. przez publiczną licytacją więcéy dającemu przybicie otrzymującemu, w trzechletnią dzierżawę poczynając od dnia 12 Czerwca 1835 r. do dnia i miesiąca tegoż roku 1838 w Bórze Dyrekcyi Szczegółowéy Woiewództwa Mazowieckiego w Warszawie w domu pod Nro 1066. przy ulicy Królewskiéy, o godzinie 10 z rana odbywać się mającéy, Dobra Ziemskie niżej wyrażone, to iest:

a, Dobra Błędów w Powiecie Czerskim i Obwodzie Warszawskim położone, w dniu 12 Maia r. b.



b, Dobra Szmitowice w Powiecie Brzezińskim i Obwodzie Rawskim położone, w d. 13 Maia r. b.

c, Dobra Goliany w Powiecie Czerskim i Obwodzie Warszawskim położone, w dniu 12 Maia r. b.

d, Dobra Golbice i Chorki w Powiecie Łęczyckim i Obwodzie Łęczyckim położone, w dniu 13 Maia r. b.

e, Dobra Waganiec w Powiecie Radzieiowskim i Obwodzie Kuiawskim położone, w dniu 13 Maia r. b.

f, Dobra Rokotów w Powiecie i Obwodzie Sochaczewskim położone, w dniu 13 Maia r. b. wypuszczone zostaną pod następującymi niniejszemi warunkami:

1. Ze każdy mający chęć licytowania, obowiązany jest przed przystąpieniem do licytacji, złożyć na vadium do otrzymania warunków licytacyjnych w monecie brzęczącej srebrnéy co do dóbr:

Ad a, Złp: 4674. gr. 24.

b, — 4650.

c, — 657. gr. 18.

d, — 550. gr. 9.

e, — 836. gr. 2.

f, — 533. gr. 6.

Które to vadia od utrzymujących się przy dzierżawie, iako kaucya na dotrzymanie warunków kontraktu w depozycie Kassy Dyrekcyi Szczegółowéy aż do ukończenia dzierżawy pozostaną i jeżeliby do dzierżawcy przez ciąg dzierżawy żadnéy pretenzji niebyło, na opłatę ostatniey raty Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu z ostatniego roku dzierżawnego należnéy, przyjęte będą. Nieutrzymującym się przy dzierżawie, vadia natychmiast zwrócone zostaną.

2. Plus licytant po otrzymaniu przybicia, natychmiast a naydaley w dni trzy, obowiązany jest do Kassy Dyrekcyi Szczegółowéy wniesć całkowitą zaległość wraz z karami i kosztami w srebrnéy monecie co do dóbr:

Ae a, Złp: 10,332. gr. 18.

b, — 10,229. gr. 25.

c, — 1,126. gr. 2.



<i>d</i> ,	Złp:	1,310.	gr.	15.
<i>e</i> ,	—	2,821.	gr.	19.
<i>f</i> ,	—	1,265.	gr.	3.

pod rygorem nieoddania wprzód w possessyą i natychmiastowego nowego wydzierżawienia na koszt i risico niedotrzymującego.

3. Dzierżawca przyjmuje na siebie obowiązek zaspokajania wszelkich ciężarów wieczystych do gruntu przywiązanych, Art: 41. prawa o hypotekach z roku 1818 wyszczególnionych, tudzież podatków publicznych, iako to: Ofiary 24 grosza, Kontyngensu liwerunkowego, Podymnego dworskiego, Szarwarkowego, oraz składki ogniowej przez ciąg dzierżawy, bez żadnej bonifikacyi żądania.

4. Dalej przyjmie obowiązek regularnego wnoszenia przez ciąg dzierżawy od 1go do 13 Grudnia i od 1go do 13 Czerwca każdego roku, opłat Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu należnych od zaciągniętych pożyczek, a to co dóbr:

Ad *a*, Złp: 9349. gr. 18. rocznie w dwóch ratach.

<i>b</i> ,	—	9300.	ditto	ditto
<i>c</i> ,	—	1315. gr.	6.	ditto ditto
<i>d</i> ,	—	1010. gr.	18.	ditto ditto
<i>e</i> ,	—	1672. gr.	4.	ditto ditto
<i>f</i> ,	—	1066. gr.	6.	ditto ditto

wgotowej srebrnej monecie, poddając się w razie uchybienia którejkolwiek raty rygorowi prawa Seymowego, tudzież Instrukcyi z dnia 14 Marca 1826 r. §. 125.

5. Zrzecze się wszelkich pretensyi z dzierżawy wynikających, mianowicie ze złego stanu dóbr, za nakłady gruntowe, oraz z przypadków losowych, zgola z iakiegokolwiek źródła pochodzić mogących.

6. Odda dobra przy ukończeniu dzierżawy w takim stanie, w jakim je odbiera.

7. Podda się eksekucyi Administracyiniej we wszystkich co się dotyczy dzierżawy i ulegać będzie we wszystkich sporach i wątpliwościach decyzyom władz Towa: Kred: Ziems:

O wszelkich innych warunkach, każdy mający chęć licytacyi, dowiedzieć się może w Biórze Dyrekcyi Szegółowej u iej Pisarza. Wzywa przeto ochotę mających licytowania na powyższe terminu.

w Warszawie dnia  $\frac{22}{24}$  Marca 1835 r.

Prezes, P. Łubieński.

Pisarz, Bielanowski.

*Wóyt Gminy Potycz.*

Podaje do wiadomości osób interessowanych, iż Gottlieb Rottenburger, Jan Andrzej Sznyder, Jakób Henryk Maier, Kolloniści w Kollonii Gąskach Gminy tutejszjé zamieszkali, życzą sobie przenieść się wraz z familią na stałe zamieszkanie w Kray Cesarstwa Rossyiskiego, osoby więc mające iakąkolwiek pretensją do wyżjé wymienionych, zgłosić się mają w przeciagu tygodni czterech od daty dzisiejszjé, inaczej do Paszportu emigracyinego przedstawieni zostaną.

w Potyczy dnia 31 Marca 1835 r.

Wecki.

*Wóyt Gminy Radzymina w Obwodzie Stanisławowskim.*

Gdy Koloniści, 1. Henryk Sztern, 2. Samuel Kozłowski, 3. Jakób Tyk, 4. Andrzej Henka, 5. Michał Iterman, 6. Marya Iterman wdowa i 7. Józef Sztiglitz, wszyscy dotąd we wsi Teresinie Gminie tutejszjé zamieszkali, zamierzili wraz z familiami opuścić na zawsze Królestwo Polskie i udadź się w Państwo Rossyiskie, a mianowicie: w Gubernią Wołyńską. O tem zawiadamia interessowane osoby i zarazem wzywa, iżby z pretensjami prawnymi do wspomnionych Kolonistów mieć mogącemi, od daty dzisiejszjé w przeciagu czterech tygodni do Urzędu podpisanego Wóyta Gminy zgłaszały się, po upływie bowiem tego czasu, do Paszportu emigracyinego przedstawieni zostaną, i żadne reklamacye mieysca mieć niebędą.

w Radzyminie dnia  $\frac{1}{2}$  $\frac{2}{7}$  Marca 1835 r.

Markowski.

*Wóyt Gminy Kask w Obwodzie Sochaczewskim Woiewództwie Mazowieckim.*

Wzywa iak nayuprzeymiej wszelkie Władze kraiove, iak niemniej osoby prywatne nad porządkiem dobra publicznego czuwaiące, aby raczyły zwracać ścisłą uwagę na klacz maści karéy, lat  $\frac{4}{5}$  mającą, wzrostu miernego, na piersiach od chomonta a na bokach od postronków obciętjé w dniu  $\frac{1}{10}$  b. m. i r. w nocy przez wyłamanie sciany u chlewa, tu w Kaskach skradzionjé przez niewiadomych sprawców a dotąd niewykrytjé, a wrazie powzięcia o podobnej wiadomości, lub przy-

trzymania, do Urzędu podpisanego odstawić lub donieść, za co wynagrodzenie przyzwoite ofiarowane będzie.

w Kaskach dnia  $\frac{14}{26}$  Marca 1835 r.

J. Gołaszewski.

Po śmierci ś. p. Franciszka Truskolawskiego właściciela dóbr Witkowie w Powiecie Radzieiowskim sytuowanych, dnia 12 Stycznia r. b. nastąpionéy, otworzył się spadek; wzywają się przeto Pretendenci takowego, iżby celem przepisania tytułu własności tych dóbr na kogo z prawa wypadać będzie, z prawami swemi w terminie półrocznym od dnia pierwszego ogłoszenia w pismach publicznych, zaczynającym się, a ostatecznie dnia 8 Października r. b. o godzinie 9 z rana, w Kancellaryi Ziemiańskiéy Woiewództwa Mazowieckiego przed podpisanym Regentem pod prekluzyą zgłosili się. —

w Warszawie dnia 2 Kwietnia 1835 r.

Woyciech Troianowski, R. K. Z. W. M.

Podaję się do publicznéy wiadomości, iż w dniu  $\frac{6}{18}$  Maia r. b. o godzinie 10 téy z rana i zgiéy po południu, przed Faustynem Leśniewskiém Regentem Kancellaryi Hypotecznéy Powiatu Brzeskiego, w Mieście Włocławku urządowanie swe sprawującym, odbędzie się publiczna licytacya na trzy-letnie wydzierżawienie, zacząwszy od dnia 24 Czerwca r. b. zajętych nieruchomości, a mianowicie:

1. Młyna wodnego o trzech gankach, z zabudowaniami, domem mieszkalnym, ogrodami i łąkami w wsi Wieńcu.
2. Chałupy, dwóch ogrodów i łąki w wsi Kuczynie.—Obudwóch w Powiecie Brzeskim, Obwodzie Kuiawskim, Woiewództwie Mazowieckiem położonych.

Licytacya zacznie się ad 1mum od summy Złp. 90, ad 2dum od Złp. 18. które jako vadia przed rozpoczęciem licytacyi złożone bydź mają.—Warunki każdego czasu w Kancellaryi powyż rzezonego Reienta przeyrzane bydź mogą.

w Brześciu dnia  $\frac{7}{19}$  Marca 1835 r.

Teofil Nagórski Komornik Sąd. Ptu Brzeskiego.

**DODATEK TRZE-**



DODATEK TRZECI DO NUMERU 185.  
DZIENNIK URZĘDOWEGO  
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia <sup>26</sup> Marca  
<sub>6</sub> Kwietnia 1835 roku.

NRO <sup>14366</sup><sub>2341</sub>. — WYDZIAŁ SKARBOWY SEKCJA EKONOMICZNA.  
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do wiadomości publicznej, iż wskutku 'reskryptu Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu z dnia 21 Stycznia r. b. Nro <sup>22921</sup><sub>30817</sub> stosownie do Postanowienia Rady Administracyinéy z dnia <sup>16</sup><sub>8</sub> Maia 1833 r. na dniu <sup>2</sup><sub>1</sub> Kwietnia r. b. o godzinie 10 zrana, w Biórze Kommissarza Obwodu Kuiawskiego odbędzie się przez opieczętowane deklaracye, licytacya in minus na wystawienie 2 mostów i 5 kanałów z kamienia na mchu, w Gminie Lisek, Ekonomii Rządowéy Brześć.

Licytacya ta rozpocznie się od summy Złp: 3730. gr. 8. łącznie z wartością drzewa z lasów Rządowych wydać się mającego, a wyłącznie zwózki kamieni siłą szarwarku uskutecznić się mogącý. Kosztorysy i rysunki, według których budowa przedsięwziętą bydź ma, każdego dnia wyiąwszy święta, w godzinach służbowych powziętą bydź może.

Każdy przeto chęć licytowania mający, powinien stosownie do cytowanego postanowienia Rady Administracyinéy, złożyć Kommissarzowi Obwodu Kuiawskiego deklaracyą podług formy niżej przepisanej, tudzież świadectwo Kassy Obwodu na złożone vadium Złp: 373. Bez tego bowiem do licytacyi przypuszczonym nie będzie. —

*D e k l a r a c y a.*

W skutku ogłoszenia Kommissyi Woiewództwa Mazowieckiego z dnia <sup>14</sup><sub>6</sub> Marca r. b. Nro <sup>14366</sup><sub>2141</sub>, podaje niniejszą deklaracyą: iż obowiązuję się podjąć entrepryzy budowli dwóch mostów i pięciu kanałów, z kamienia na mchu, w Gminie Lisek, Ekonomii Brześć, za summę złotych polskich (tu wypisać summę literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych obiętym.

Zaświadczenie: Kassy Obwodu Kuliawskiego, na złożone w nięć vadium złotych polskich trzysta siedmdziesiąt trzy wynoszące, dołączam, które wrazie nie utrzymania się przy licytacyi, sam odbiorę, lub o którego wrazie nie utrzymania się odesłanie na pocztę do N. na mój koszt upraszam. Stałe moje zamieszkanie iest (wypisać miejsce mieszkania).

Pisałeni w N. dnia N. miesiąca N. roku N.

(podpisać imię i nazwisko).

w Warszawie dnia  $\frac{14}{2}$  Marca 1835 roku.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI

Dziewanowski, S. J.

NRO  $25 \frac{136}{374}$ . — WYDZIAŁ POLICYI.

### KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Ogłasza: iż Starozakonny Dawid Berliner wraz z swym zięciem Abrahamem Goldzweig w mieście Gombinie zamieszkali, mają zamiar w raz z całą familią przenieść się na stałe zamieszkanie do Anglii. Osoby mogące mieć iakie bądź do wymienionych Starozakonnych pretensye, zgłosić się winni drogą prawną w przeciągu tygodni czterech do Burmistrza miejscowego. Po tem bowiem terminie do Paszportu emigracyjnego przedstawieni będą.

w Warszawie dnia  $\frac{21}{2}$  Marca  $\frac{21}{2}$  Kwietnia 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Dziewanowski, S. J.

### L i s t y G o Ń c z e.

#### Sąd Policyi Poprawczyły Wydziału Piotrkowskiego.

Wzywa wszelkie władze, tak cywilne iako i woyskowe, niemnięć osoby prywatne, aby na wyszczególnione poniżęć osoby, o zbrodnią morderstwa obwinione, baczne dawały oko, a wrazie rozpoznania i uięćia, Sądowi tuteyszemu pod najmniejszą dostawić zechciały strażą.

### *Rysopisy zbiegłych:*

1. Mężczyzna, mieniający się bydź z Cholendrów Paszniewskich okupnikiem, Józef Gurański, chuderlawy, wzrostu dobrego, lat około 28 mieć mogący, w płaszczu granatowym.

2. Mężczyzna niski, blondyn, barczysty, na twarzy kasłowaty, w takimże iak pierwszy płaszczu, nieco starszy; mienił się bydź okupnikiem z Keszczowa, po imieniu mówiono mu Szymek, podeyrzenie zachodzi, iż to bydź może Szymek Zielonka, trudniący się szewctwem, ma on pochodzić ze wsi Bednarzy pod Kelczygłowem, widywany był w Gminie Kluki.

3. Kobieta, w szlafroku w paski, w czepku, wysoka, na twarzy czerwona, łusta, zęby rzadkie mająca, mieniająca się bydź Kotkową, na powyższego Szymka mówiła bracie, on zaś na nią siostrę.

4. Żydziak, młody, szczupły, w płaszczu szaraczkowym.  
w Piotrkowie dnia  $\frac{1}{2}$  $\frac{3}{4}$  Marca 1835 roku.

Prezydujący, J. Siedlecki.

### *Sąd Policji Prostej Powiatu Radzyńskiego.*

Wzywa wszelkie władze, tak cywilne, iako téż wojskowe, nad bezpieczeństwem kraiu czuwające, aby Jakóba Sylwestrów Markitana, rodem z Gubernii Włodzimierskiéj, z wsi niewiadoméj, owiorst 12 od wsi Tatarowa odlegléj, okradzież rubli assygnacyinych 616, swemu koledze Wasylowi Andreiow, na noclegu w wsi Brzozowym Kącie, w Gminie Wohyń, Powiecie i Obwodzie Radzyńskim podeyrzanego, i z teyże zbiegłego, ściśle śledziły, a wrazie uięcia onego, pod przyzwoitą strażą Sądowi naszemu dostawić zechciały. Którego rysopis iest następujący: Jakób Sylwestrów, lat około 24 mający, wyznania grecko-rossyiskiego, wzrostu dobrego, tuszy dobréj, twarzy ściągitéj chudéj, włosów ciemno-blond, czoła niskiego, oczu ciemnych, nieco wasy i broda zarosła, włosów na głowie długich; ubrany był w koszulę płucienkowe w paski białe i niebieskie, spodnie takież, sukmanę czarną roboty markitańskiéj, opasany pasem starym kolorowym, buty na nogach dobre, czapkę sukienną z białym barankiem, mówi tylko po rusku.

w Radzyniu dnia  $\frac{8}{10}$  Marca 1835 roku.

Pawłowski, Podsędek.



## OBWIESZCZENIA.

### *Sąd Policji Poprawczyj Obwodu Warszawskiego Wydziału I.*

Od osoby podeyr zanęj odebrano w zeszłym miesiącu dwie par butów z ostrogami z nowego srebra zrobionemi, i iedną siekię, wzywa niewiadomego właściciela, aby dla udowodnienia własności i odebrania tych rzeczy, w ciągu trzech tygodni do Sądu tutejszego się zgłosił, gdyż wrazie przeciwnym, iak z prawa wypadnie rozporządzone będzie. —

w Warszawie dnia  $\frac{1}{2}$ <sup>4</sup> Marca 1835 r.

Sędzia Kryminalny Prezydujący, Brzeziński.

---

### *Wbył Gminy Kask, w Obwodzie Sochaczewskim, Wdztwie Mazowieckim.*

Wzywa wszelkie władze kraiove, nad porządkiem publicznym czuwaiące, aby raczyły pilną zwrócić uwagę na pobyt terażniejszy Michała Kuczyńskiego, męża Apolonii z Sochów Kuczyńskięj, stałe zamieszkanie w wsi Holendrach Baranowskich, Gminie tutejszëj maiącego. Który będąc powołanym na zaciąg do Woyska byłego Polskiego w r. 1831 dotąd niewrócił, i pobyt onego nie iest wiadomy; gdy taż Apolonia z Sochów Kuczyńska, pozostawszy iakoby wdową, pragnie powziąć wiadomość opobycie tegoż, albo też czy żyie ieszcze lub nie, maiąc zamiar weyścia w związku powtórnego małżeństwa; zatem raczą szanowne Władze zaiąć się ściśle wyśledzeniem wspomnionego Michała Kuczyńskiego, a po wyśledzeniu onego, zwykłym sposobem do urzędu tutejszego odstawić, lub też posiadaiąc wiadomość, o śmierci tegoż, podpisanemu udzielić. Co iezeli skutek śledztwa z dniem 20 Maia r.b. nie nastąpi, pomieniony Michał Kuczyński na ówczas stosownie do artykułu 39 Dziennika Praw Tomu X. za zaginionego i znikłego uznanym zostanie.

### *R y s o p i s j e g o :*

Michał Kuczyński, lat 27, wzrostu dużego, twarzy okrągłëj, oczu piwnych, czoła nizkiego, nosa dużego, włosów na głowie ciemno-blond.

J. Gołaszewski, W. G. K.

*Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Województwa  
Mazowieckiego.*

Zawiadamia publiczność, iż w moc Art: 87. prawa Seymowego o Systemacie Kredytowém, tudzież stosownie do Instrukcyi z dnia 14 Marca 1826 r. §. 110. i nastę-  
pnych, z powodu zaległości raty Czerwcowéy i Grudniowéy 1834 r. przez publiczną  
licytacyą więcéy dającemu, przybicie otrzymującemu, w trzechletnią dzierżawę, poczy-  
nając od dnia 12 Czerwca roku 1835 do dnia i miesiąca tegoż roku 1838 w Biórze  
Dyrekcyi Szczegółowéy Województwa Mazowieckiego, w Warszawie w domu pod Nro  
1066. przy ulicy Królewskiéy o godzinie 10 z rana odbywać się mającý, Dobra Ziem-  
skie niżej wyrażone, to jest:

- a, Dobra Kwilno w Powiecie Brzeskim i Obwodzie Kujawskim położone, w dniu  
9 Maia r. b.
- b, Dobra Konary w Powiecie Brzeskim i Obwodzie Kujawskim położone, w dniu  
9 Maia r. b.
- c, Dobra Bodzanowo-wielkie w Powiecie Radzieiowskim i Obwodzie Kujawskim  
położone, w dniu 11 Maia r. b.
- d, Dobra Połaiew w Powiecie Brzeskim i Obwodzie Kujawskim położone, w dniu  
9 Maia r. b.
- e, Dobra Borowo laskowe w Powiecie Łęczyckim i Obwodzie Łęczyckim po-  
łożone, w dniu 11 Maia r. b.
- f, Dobra Glinnik w Powiecie Brzezińskim i Obwodzie Rawskim położone, w dniu  
11 Maia r. b. wypuszczone zostaną pod następującemi ninieyszemi warunkami:  
1. Ze każdy mający chęć licytowania, obowiązany jest przed przystąpieniem do  
licytacyi, złożyć na wadium do otrzymania warunków licytacyjnych w monecie brze-  
czącýy srebrný co do dóbr:

Ad a, Złp: 1503. gr. 15.

b, — 516. gr. 9.

c, — 951. gr. 21.

d, — 1001. gr. 9.

e, — 385. gr. 12.

f, — 464. gr. 28.

Które to vadia od utrzymujących się przy dzierżawie, jako kaucya na dotrzymanie warunków kontraktu w depozycie Kassy Dyrekcyi Szczegółowey aż do ukończenia dzierżawy pozostaną, i jeżeliby do dzierżawcy przez ciąg dzierżawy żadney pretensyi niebyło, na opłatę ostatniy raty Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu z ostatniego roku dzierżawnego należney przyięte, bądą. Nientrzymującym się przy dzierżawie vadia natychmiast zwrócone zostaną.

2. Plus licytant po otrzymaniu przybicia, natychmiast a naydaléy w dni trzy, obowiązany jest do Kassy Dyrekcyi Szczegółowey wnieść całkowitą zaległość wraz z karami i kosztami w srebrney monecie co do dóbr:

Ad a, Złp: 3258. gr. 6.

b, — 1165. gr. 12.

c, — 1820. gr. 28.

d, — 2302. gr. 3.

e, — 94. gr. 15.

f, — 1236. gr. 25.

pod rygorem nieoddania wprzód w possessyą i natychmiastowego nowego wydzierżawienia na koszt i risico niedotrzymującego.

3. Dzierżawca przyjmuie na siebie obowiązek zaspokajania wszelkich ciężarów wieczystych do gruntu przywiązanych Art. 41. prawa o hypotekach z roku 1818. wyszczególnionych, tudzież podatków publicznych, jako to: Ofiary 24 grosza, Kontyngensu liwerunkowego, Podymnego dworskiego, Szarwarkowego, oraz składki ogniowey przez ciąg dzierżawy, bez żadney bonifikacyi żądania.

4. Daléy przyjmie obowiązek regularnego wnoszenia przez ciąg dzierżawy od 1go do 13go Grudnia i od 1 do 13 Czerwca każdego roku, opłat Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu należnych od zaciągniomych pożyczek, a to co do dóbr:

Ad a, Złp: 3007.                      rocznie w dwóch ratach.

b, — 1033. gr. 18. ditto                      ditto

c, — 1903. gr. 12. ditto                      ditto

d,	Złp:	2002. gr.	18	rocznie w dwóch ratach	
e,	—	770. gr.	24.	ditto	ditto
f,	—	926. gr.	26.	ditto	ditto

w gotowéy srebrnéy monecie, poddając się w razie uchybienia którýkolwiek raty rygorowi prawa Seymowego tudzież Instrykcyi z dnia 14 Marca 1826 r. §. 125.

5. Zrzecze się wszelkich pretensyi z dzierżawy wynikających, mianowicie ze złego stanu dóbr za nakłady gruntowe, oraz z przypadków losowych, zgoda z iakiegokolwiek źródła pochodzić mogących.

6. Odda dobra przy ukończeniu dzierżawy w takim stanie w iakim ie odbiera.

7. Podda się exekucyi Administracyinéy we wszystkich co się dotyczy dzierżawy i ulegać będzie we wszystkich sporach i wątpliwościach decyzyom władz Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.

O wszelkich innych warunkach, każdy mający chęć licytacyi dowiedzić się może w Biórze Dyrekcyi Szczegółowéy u iéy Pisarza. Wzywa przeto ochotę mających licytowania na powyższe terminu.

w Warszawie dnia  $\frac{12}{24}$  Marca 1835 r.]

Prezes, P. Łubieński.

Pisarz, Bielanowski.

Po zgonie Kacpra w dniu 27 Grudnia 1828 r. oraz Katarzyny z Reychów w dniu 1 Listopada 1823 r. małżanków Celler nastąpionym, otworzył się spadek; do którego należy nieruchomości w Warszawie pod Nro 199. położona, celem przepisania własności takowéy na kogo z prawa należy, wyznaczony iest termin na dzień 25 Lipca 1835 r. na który wzywają się wszyscy interessowani, iżby się w tym dniu do Kancellaryi hypotecznégó Województwa Mazowieckiego zgłosili, i prawa swoje w właściwéy xiędze wieczystéy obiwili, inaczej ulegną prekluzyi.

w Warszawie dnia 15 Stycznia 1835 r.

Jan Felix Wilski, R. K. Z. W. M.



Po śmierci ś. p. Piotra Kornaszewskiego wierzyciela kapitału Złp: 186g. gr. 22. z procentami na nieruchomości Nro 48g. litt: A. w Warszawie położený, lokowanego, dnia 21 Lutego r. b. nastąponý, otworzył się spadek; wzywa przeto podpisany Regent interessowanych, iżby z prawami swemi w terminie półrocznym dnia 8 Października 1835 r. o godzinie 10 z rana, w Kancellaryi Ziemiańskiéy Woiewództwa Mazowieckiego pod prekluzją zgłosili się.

w Warszawie dnia <sup>21</sup> Marca  
<sub>2</sub> Kwietnia 1835 r.

Woyciech Troianowski, Regent.

---

Po śmierci Maryanny z Zawistowskich Wolskiéy dnia 13 Lutego i Kazimierza Wolskiego iey Męża dnia 30 Sierpnia 1831 r. nastąponý, właścicieli nieruchomości Nro 2824 w Warszawie sytuowaný, otworzył się spadek; wzywa przeto podpisany Regent interessowanych, iżby z prawami swemi, w terminie półrocznym dnia 8 Października 1835 r. w Kancellaryi Ziemiańskiéy Woiewództwa Mazowieckiego o godzinie 10 z rana, pod prekluzją zgłosili się.

w Warszawie dnia <sup>21</sup> Marca  
<sub>2</sub> Kwietnia 1835 r.

Woyciech Troianowski, Regent.

---

Po śmierci Tekli z Desansów Rusińskiéy, współwłaścicielki nieruchomości pod Nro 1463. w Warszawie położoný dnia 14 Października 1834 r. nastąponý, otworzył się spadek; wzywa przeto podpisany Regent interessowanych, iżby z prawami swemi w terminie półrocznym dnia 8 Października r. b. o godzinie 10 z rana, pod prekluzją w Kancellaryi Ziemiańskiéy Woiewództwa Mazowieckiego zgłosili się.

w Warszawie dnia <sup>21</sup> Marca  
<sub>2</sub> Kwietnia 1835 r.

Woyciech Troianowski, Regent.